Rhodomenia polyides nov. sp. fronde tenera plana late expansa irregulariter pinnatim divisa, pinnis conformibus elliptico-lanceolatis pinnulas obovato-oblongas basi angustatas numerosas emittentibus.

Hab. in mari mediterraneo ad oras Massiliae *Solier.*!

Frons ultra pedalis laete rosea subirregulariter multifida, segmentis 4 — 5 - pollicaribus sesquipollicem latis utrinque angustatis, per totam longitudinem pinnae numerosas a margine emittentibus. Pinnae 2 — 2 $\frac{1}{2}$ pollicares et semianguem latae, pinnulis semipollicaribus basi angustissimis superne sesquilineam latis marginatae. Species aegre definienda, quibusdam varietatibus Rhodomeniae palmatae et Rh. reniformis magnopere accedens, forma quoque Halymeniam ligulatam non parum aemulans, ab omnibus tamen diversa videtur.

Obs. *Rhodomeniae palmatae* Grev. planta proxima ad oras Chilenses obvenit, quae revera diversa videtur, sed ita simillima ut ex specimine, quod coram habeo, characterem exhibere non audeam. De *Fuco Sarniensi* adhuc certant Algologi, nec mirum. Duae nempe sub hoc nomine

intellectae videntur plantae, quarum una, nimirum Mertensii in Catalogo Rothii et opere Turneri depicta, et cujus specimen authenticum ex insula Sarnia ab ipso Mertensio datum coram habeo, est mera *Rhodomenia palmata*; altera, cui fersan omnia Anglica a Turnero memorata specimina pertinent, et cujus fragmentum ab ipso Turnero ad Dominam Griffiths missum possideo, ad *Rhod. polycarpam* Grev. pertinere videtur.

Rhodomenia discigera nov. sp. fronde membranacea subcartilaginea dichotomo-subpalmata, laciniis late linearibus, superioribus cuneatis vage incisus erosisque, margine inaequali saepe vicinis agglutinato-cohaerentibus intricatis, coccidiis hemisphaericis per mediam frondem sparsis.

Hab. in mari atlantico ad C. B. spei; ad Tingin, *Schousboe!*

Rhodomeniae laciniatae proxima, et ut hujus varietas a Turnero et Harvey transmissa. *Halochrysis depressa* a Schousboe nominata, et ad *Halymenias* a Montagne relata, sed fractus *Rhodomeniae* sunt. Specimina capensia minus intricata sunt quam Tingitana et majora, alias vix diversa. In pluribus *Rhodomeniae* speciebus margines vicinis con crescent, in nulla autem magis quam in praesente, ubi tota frons saepe intricate coalescit.

Rhodomenia linearis nov. sp. fronde plana lineari a medio dichotomo-flabellata, segmentis linearibus obtusis, axillis acutiusculis, coccidiis apiculatis per frondem sparsis.

Hab. in mari australi; sp. misit *Hoffman-Bang!*

Rhodom. corallinae videtur proxima, at minor et angustior, segmentis vix cuneatis et axillis acutis diversa.